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TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del GC del 03/04/2023 n. 37

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

0,00 21.950,65 21.950,65

61.875,00 145.125,55 207.000,55

157.320,65 157.320,65

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

4 Entrate in conto capitaleTITOLO

Tipologia 0200 Contributi agli investimenti

100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubblicheCategoria

Cap. 1020 / 1020 / 1 - G54J22000380005 M2.C4.I2 - 2 CONTRIBUTO PNRR L.160/2019 Art. 1
C. 29 e D.M. 11/11/2020 LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E COMPLETAMENTO SALONE
POLIVALENTE IN REGIONE CILIEGIA LOTTO 1

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

0,00

50.000,00

100.000,00(A.G: 7 - Lavori Pubblici)

Cap. 2302 / 66 / 1 - CONTRIBUTO MINISTERIALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

11.734,44

100.000,00

144.084,16

32.349,72

32.349,72

11.734,44

132.349,72

176.433,88(A.G: 7 - Lavori Pubblici)

Totale 100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

73.684,84

1.417.097,13

1.573.131,69

82.349,72

82.349,72

73.684,84

1.499.446,85

1.655.481,41

Categoria

Totale Tipologia 0200 Contributi agli investimenti 86.184,79

1.417.097,13 82.349,72 1.499.446,85

1.585.631,64 1.667.981,3682.349,72

residui presunti

previsione di cassa

86.184,79

previsione di competenza

TITOLO 4 Entrate in conto capitaleTotale residui presunti

previsione di cassa

86.184,79

1.467.597,13 82.349,72 1.549.946,85

1.636.131,64 82.349,72 1.718.481,36

previsione di competenza

86.184,79

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa 82.349,72

residui presunti

previsione di competenza 3.228.544,72 3.477.970,64

383.976,60 383.976,60

3.676.336,22 3.758.685,94

249.425,92

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa 82.349,72

249.425,92

383.976,60

3.228.544,72

4.150.799,96

383.976,60

3.477.970,64

4.233.149,68

previsione di competenza
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TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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